CENTAVOS ($62.747,69) en el acto de conformación y aceptación del convenio de pago que 

deberá realizarse dentro del plazo perentorio de cinco días hábiles administrativos contados a 

partir de la notificación de la presente resolución, por parte de la Dirección General de 

Fiscalización y Control. 

Artículo 3°: El saldo de PESOS CIENTO SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON DOS 

CENTAVOS ($172.340,20), se cancelará en diez (10) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de 

PESOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON DOS CENTAVOS ($17.234,02).  

Venciendo la primera a los treinta días corridos de la firma del convenio de pago. Si resultare el 

día de vencimiento día no hábil administrativo, deberá ser efectivo el pago, el día hábil 

administrativo posterior y sucesivamente hasta satisfacer el monto total adeudado.